MẪU 4/SV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
Ông (Bà) Hiệu trưởng trường

Ông (Bà) Hiệu trưởng trường

Tôi tên là:

Sinh ngày:
Nơi sinh:

Quê quán: (ghi rõ xã/phường, huyện/quận, tỉnh/thành phố)

Hộ khẩu thường trú trước khi dự thi vào trường:

Trong kỳ thi tuyển sinh vào trường

Tôi đã đạt được số điểm thi:

Hiện là sinh viên năm thứ:
MSSV:
Ngành:

Khoa:
Hệ đào tạo:

Trong thời gian học tập tại trường, tôi thuộc diện (cấp học bổng, trợ cấp XH, đóng học phí…)

Tôi không thuộc diện đã dự thi vào trường (xin chuyển đến)

nhưng không trúng tuyển.

Nay tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến và tiếp tục theo học tại trường vào năm thứ:

Ngành:
Hệ đào tạo:

Với lý do chuyển trường:

Đính kèm hồ sơ liên quan bao gồm:

( Phiếu xác nhận điểm tuyển sinh đầu vào

( Bảng điểm của trường đang theo học

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐANG HỌC
	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CHUYỂN ĐẾN
	Ngày      tháng     năm 20
Kính đơn